



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Gorzowie Wielkopolskim**

Gorzów Wlkp., dnia 14 kwietnia 2022 r.

WT.2370.5.2022

**Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia
na dostawę 3 szt. ciężkich samochodów ratowniczo-gaśniczych**

Pytanie nr 1.

Dot. 2.4 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą min. 94 km/h?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający w SWZ dopuszcza takie rozwiązanie i podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 2.

Dot. 2.14 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia dwóch kół zapasowych w przypadku zamontowania na poszczególnych osiach dwóch różnych typów ogumienia? Zamawiającemu dostarczone zostanie w takim przypadku jedno koło zapasowe.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia dwóch kół zapasowych w przypadku zamontowania na poszczególnych osiach dwóch różnych typów ogumienia. Zamawiający oczekuje dostarczenia tylko jednego koła zapasowego zgodnego z typem ogumienia na osi przedniej.

Pytanie nr 3.

Dot. 3.1 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3561 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4.

Dot. 3.5 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów i palet obrotowych na wyposażenie? Szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony na etapie realizacji.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia w związku z brakiem podania szczegółowych rozwiązań.

Pytanie nr 5.

Dot. 3.8 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności 10 000l +/- 2% wykonanym ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 6.

Dot. 3.12 załącznika nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą dwuzakresową klasy A 40/8?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem odbioru faktycznego i szkolenia była siedziba Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia.

**LUBUSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
z up.

/-/
st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie